О создании комиссии по обследованию объектов, поврежденных в результате чрезвычайной ситуации возникшей на территории муниципального образования Новогеоргиевский сельсовет

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ  ОБЛАСТЬ ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГЕОРГИЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ГЛАВА СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.08.2021
                                              № 19

 с. Новогеоргиевка

 1 / 13

О создании комиссии по обследованию объектов, поврежденных в результате чрезвычайной ситуации возникшей на территории муниципального образования Новогеоргиевский сельсовет

О создании комиссии по обследованию объектов, поврежденных в результате
чрезвычайной ситуации возникшей на территории муниципального образования
Новогеоргиевский сельсовет

На основании Федерального закона от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и
территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»,
распоряжение губернатора Амурской области от 26.05.2021 № 94-р «О введении
режима чрезвычайной ситуации регионального характера на территории Амурской
области», Приказа МЧС России от 29.04.2020 № 275 «Об утверждении Порядка
подготовки и представления высшими исполнительными органами государственной
власти субъектов Российской Федерации документов в МЧС России для обоснования
предельного объема запрашиваемых бюджетных ассигнований из резервного фонда
Правительства Российской Федерации»

п о с т а н о в л я ю:

    1. Создать при администрации Новогеоргиевского сельсовета Шимановского района
комиссию по обследованию жилых помещений, поврежденных в результате
Чрезвычайной ситуации возникшей на территории муниципального образования
Новогеоргиевский сельсовет согласно приложению №1 к настоящему постановлению

    2. Комиссии по обследованию объектов, поврежденных в результате чрезвычайной
ситуации возникшей на территории Новогеоргиевского сельсовета Шимановского
района подготовить акты комиссионного обследования утраченного имущества первой
необходимости, граждан, пострадавших в результате чрезвычайной ситуации возникшей
на территории Новогеоргиевского сельсовета Шимановского района, согласно
приложения № 2;

 2 / 13

О создании комиссии по обследованию объектов, поврежденных в результате чрезвычайной ситуации возникшей на территории муниципального образования Новогеоргиевский сельсовет

    3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Новогеоргиевского сельсовета                                Е.В
Емельянова

Приложение № 1

к постановлению главы

Новогеоргиевского сельсовета

№19 от 01.08.2021г

Состав комиссии  по обследованию жилых помещений, поврежденных в результате
Чрезвычайной ситуации возникшей на территории Новогеоргиевского сельсовета

 3 / 13

О создании комиссии по обследованию объектов, поврежденных в результате чрезвычайной ситуации возникшей на территории муниципального образования Новогеоргиевский сельсовет

1.Псыркова Виктория Викторовна –  главный специалист отдела САТХ администрации
Шимановского района, председатель комиссии;

2.Анохина Ольга Николаевна – специалист администрации Новогеоргиевского
сельсовета, секретарь комиссии;

3.Кушнаренко Андрей Геннадьевич - ведущий специалист сектора ГЗ и ПБ
администрации Шимановского района;

4.Акулова Наталья Геннадьевна – председатель Новогеоргиевского сельского Совета
народных депутатов;

5.Павлова Светлана Иннокентьевна - депутат Новогеоргиевского сельского Совета
народных депутатов;

Приложение № 2

 4 / 13

О создании комиссии по обследованию объектов, поврежденных в результате чрезвычайной ситуации возникшей на территории муниципального образования Новогеоргиевский сельсовет

к постановлению главы

Новогеоргиевского сельсовета

№19 от 01.08.2021г

Акт

комиссионного обследования утраченного имущества первой необходимости, граждан,
пострадавших в результате чрезвычайной ситуации возникшей на территории
Новогеоргиевского сельсовета Шимановского района

Адрес места жительства: _______________________________________________

Ф.И.О. пострадавшего (при наличии): ___________________________________

 5 / 13

О создании комиссии по обследованию объектов, поврежденных в результате чрезвычайной ситуации возникшей на территории муниципального образования Новогеоргиевский сельсовет

Члены семьи пострадавшего (совместно проживающие), степень родства: ___

_______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________

Список утраченного имущества первой необходимости:

Список имущества первой необходимости

Утрачено

(ДА или НЕТ)

Примечание

Предметы для хранения и приготовления   пищи:

 6 / 13

О создании комиссии по обследованию объектов, поврежденных в результате чрезвычайной ситуации возникшей на территории муниципального образования Новогеоргиевский сельсовет

холодильник

газовая плита (электроплита)

шкаф для посуды

 7 / 13

О создании комиссии по обследованию объектов, поврежденных в результате чрезвычайной ситуации возникшей на территории муниципального образования Новогеоргиевский сельсовет

Предметы мебели для приема пищи:

стол

стул (табуретка)

Предметы мебели для сна:

 8 / 13

О создании комиссии по обследованию объектов, поврежденных в результате чрезвычайной ситуации возникшей на территории муниципального образования Новогеоргиевский сельсовет

кровать (диван)

Предметы средств информирования граждан:

телевизор (радио)

 9 / 13

О создании комиссии по обследованию объектов, поврежденных в результате чрезвычайной ситуации возникшей на территории муниципального образования Новогеоргиевский сельсовет

Предметы средств водоснабжения и   отопления :

насос для подачи воды

водонагреватель

котел отопительный (переносная печь)

 10 / 13

О создании комиссии по обследованию объектов, поврежденных в результате чрезвычайной ситуации возникшей на территории муниципального образования Новогеоргиевский сельсовет

Заключение комиссии: имущество утрачено _______________________________

(полностью или частично)

сумма финансовой помощи составляет __________________________________ тысяч

рублей.

Председатель комиссии:

___________________________________________________________________________

 11 / 13

О создании комиссии по обследованию объектов, поврежденных в результате чрезвычайной ситуации возникшей на территории муниципального образования Новогеоргиевский сельсовет

(должность, подпись, фамилия, инициалы)

Члены комиссии:

___________________________________________________________________________

(должность, подпись, фамилия, инициалы)

___________________________________________________________________________

(должность, подпись, фамилия, инициалы)

___________________________________________________________________________

(должность, подпись, фамилия, инициалы)

___________________________________________________________________________

(должность, подпись, фамилия, инициалы)

 12 / 13

О создании комиссии по обследованию объектов, поврежденных в результате чрезвычайной ситуации возникшей на территории муниципального образования Новогеоргиевский сельсовет

С заключением комиссии и суммой финансовой помощи ознакомлен:

пострадавший ______________________________________________________________

(подпись, фамилия, инициалы)

 13 / 13